UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

TRƯỜNG MN HOA MAI

Số:  06 /TB-MNHM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 01 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Mời thầu gói thầu: Mua đồ chơi mút vận động ( bộ vận động Gimskds).

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-MNHM ngày 28/11/2023 của Trường Mầm

non Hoa Mai về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua đồ chơi mút vận động ( bộ vận động Gimskds)

Trường Mầm non Hoa Mai thông báo mời thầu gói thầu: Mua đồ chơi mút

vận động ( bộ vận động Gimskds) cụ thể:

1.1. Tên gói thầu: Mua đồ chơi mút vận động ( bộ vận động Gimskds).

 1.2. Giá gói thầu: 46.396.000đồng.

 1.3. Chủ đầu tư: Trường Mầm non Hoa Mai

 1.4. Nguồn vốn: Nguồn vận động ủng hộ .

 1.5.  Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

 1.6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 12 năm 2023.

 1.7.  Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 1.8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực).

1.9. Thời gian nhận báo giá từ ngày 01/12/2023 đến  07/12/2023 (trong giờ

hành chính).

1.10. Địa điểm: Trường Mầm non Hoa Mai thành phố Lào Cai.

Trường Mầm non Hoa Mai trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT, KT.

 HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Thùy